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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Miniszterelnöki
Kabinetirodát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mennyibe kerül az adófizetőknek a kormány nyugdíjasok becsapását célzó, hazug telefono s
kampánya?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Elképesztőnek tartom, hogy az Orbán-kormány az Alaptörvény irányadó útmutatásaival szembe n
rendkívül szégyenlősen kezeli a közpénzek felhasználásának átláthatóságát, így a teljesség igény e
nélkül a 2017-es Nemzeti Konzultáció, a Magyarország erős és büszke európai ország, vagy éppen a
Fidesz korábbi támogatójának, Soros Györgynek a portréját ábrázoló, az adófizet őknek súlyos
tízmilliárdokba kerülő , értelmetlen kampányok pontos költségeirő l sem állnak rendelkezésre hivatalos
adatok .

Nincs ez másként persze a nagyobb kormánypárt háza táján sem, hiszen a Fidesz szemlátomást
képtelen elszámolni a 2010-es országgyű lési választási kampány kültéri reklámjainak költségeivel .
Mikor már az ember azt gondolná, hogy nincs tovább, a kormányzati és fideszes korrupt propaganda
mutyicunamit nem lehet fokozni, akkor belekezdenek egy hazug, a nyugdíjasokat lenéz ő telefonos
kampányba. Lelkük rajta, de lévén ezt is közpénzb ő l teszik, így ennek költségeivel is – legkésőbb
2018-ban – el kell számolniuk az utolsó forintig, mégpedig nem tíz- és százezreket kérve a sajtó
képviselő itő l az adatszolgáltatásért, vagy éppen továbbirányítva a munkájukat végző képviselőket .

Miniszter Úr! A Habony-művek kommunikációs paneleit is leírhatja, de végre egyszer adjon
tájékoztatást az elköltött sok tízmilliárdok pontos mértékérő l, irányáról is, mielő tt menthetetlenül Önre
ég, hogy személyes vagyonosodását is szolgálták ezek a kampányok !

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . augusztus 25.

Tisztelettel,

Sneider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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